
轨道交通学院 2021 年视频拍摄、制作项目 
询价结果公告 

 

项目名称 轨道交通学院 2021年视频拍摄、制作项目 

项目编号 轨道交通学院-2021-BGS-01 

采购部门 轨道交通学院 

采购预算（万元） 4.5 

采购方式 书面询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2021年 4月 20日上午 9:00 

询价结束时间 2021年 4月 23日下午 14:30 

评审时间 2021年 4月 23日下午 14:30 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 成都快一步影视文化传媒有限公司 38054 

第二成交候选人 成都鼎恒文化传播有限公司 41658 

第三成交候选人 成都唯格视觉文化传播有限公司 42930 

成交供应商及成交价 

成交供应商 
成都快一步影视文化

传媒有限公司 
成交价 38054 

询价小组人员：许俊彦、刘改红、王晓霞、李月、龙攀 

项目经办人 刘厶瑜 
项目经办人 

联系电话 13658328946 



投诉电话 028-64907543      028-64907283 

 


